Ersatzteilliste.

malte.

STAND 09/2019

“h
schuchmann



schuchmann

Inhalt

EINEITUNG sttt 3
GIUNOMOAEI G T ettt e s e e e e e eeeesenens 4
GIUNGMOTEI GE. 2 oot 8
GIUNGMOGTEI G 3ottt s 4441451484t sessees 12
GIUNGTMOTEI G b ottt 4 844814ttt 16
Unterarmauflage mMit HONAGTEN G T+ 2 ettt 20
Unterarmauflage mit GHffKUGEIN Gr T+ 2.t 22
GIISTANGE GE. Tt bbbt 24
GITESEANGE GF. 2ot 26
GHIFSTANGE GF. 3.2 28
BeGreNZer FUI HONAGITE ...o. ettt e85 e 30
SHZGESTEI VO EITIGUNG .ot 32
Sitz fUr MALTE G T ROCHKIGUODIDON c..ceo s 34
SitZ fUr MALTE GF. 2 NOCHKIGUDDIOA ..o 36
Sitz fUr MALTE Gr. 3 + 4 NOCHKIQDDIDAN ..o 38
FEStSIRl=HANAIOIEIMSE Gl Tttt ee e ennaes 40
Feststell-Handbremse Gr. 1=4 mit UNterarmMOUIOIGEN ...t 44
Becken- und GesABRPRElotte Gr. TTUI MALTE GF. T ...t 48
Becken- und GesARPRelotte Gr. 2 fUr MALTE GF. T4 ... e s 52
Becken- und GesARpelotte Gr. 3 fUr MALTE GF. =L ... 56
SChIEIfloremMSE fUI MALTE G O+ T enaee s ee e e 60
SChISIfEIEMSE FUIN MALTE GF 2 = Lot 62
KIpRSICNEIUNG FUI MALTE G T oo b4
KIpRSICNEIUNG FUIN MALTE GF. 2 = L oottt 66
AABDIGIGEKOIID 1ttt 68
AADWEISEY ..ottt ettt 70
AADWEISTONBN ...ttt s34 72
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ] Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

[ | Ersatzteilbestellung
(| Kostenvoranschlag

. Kunden-Nr.:
Rechnungsanschrift:
Besteller:
Datum:
Unterschrift:
Versandadresse: I:l Siehe Rechnungsanschrift Kommission:

Einleitung

Diese Ersatzteilliste ist nach Baugruppen aufgeteilt, um Ihnen das Finden des jeweiligen Ersatzteiles zu erleichtern.

Bitte fullen Sie bei jeder Ersatzteilbestellung diese Seite aus und geben folgende Grunddaten zum Produkt an, um so
eine reibungslose Lieferung zu gewdhrleisten.

Produkt:

Grofe:

Serien-Nr.:

Farbe:

Stoff-Nr.:

Fiir das jeweilige Ersatzteil fiillen Sie bitte die gewiinschte Bestellmenge in die dafiir vorgesehene Spalte in der Tabel-
le ein und senden uns die relevanten Seiten mit dieser Seite per Mail oder Fax zu.

E-Mail: kundenservice@schuchmann.de
Fax: +49(0) 5405 /909 -109

A Technische Anderungen der in dieser Ersatzteilliste aufgefiihrten Teile behalten wir uns vor!

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



schuchmann

Grundmodell Gr. 1

& ®OO®

=7 i( i
/.

(
(09 () ) @) (@) (@) () (8) (2 () @) ) () @) (00 ()

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 1

Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK B::::agl:
Oberrohr Gr. 1 (Grundrahmen) 3651000C-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzguliteil 3691003 2
3 ﬁgfrfgflterklemmung Abdeckkappe fur Malte 2014/ 3691001 >
4 Unterrohr Gr.1 LH 3651002-FarbVvar 1
5 Unterrohr Gr.1 RH 3651003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz 3690002 4
7 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte links 1100000L 1
8 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte rechts T100000R 1
9 Richtungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 1 Spritzguly 3690054
10 Lenkgabelabdeckung Version 2015 3691005
I Bt i T T
2| Ferba KTt rochts erbaut ano6s0s e o SE107IB-KTL 1
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, links, Gr. 1+2
13 Farbe: ELO-schwarz laserbeschriftet (verbaut von ausgelaufen 1
2014 - 07/2016)
B | Lo sehmors laserbeschrftet verbout o 0/2018) | 3677ON-ELOschw-L 1
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, rechts, Gr. 1+2
14 Farbe: ELO-schwarz laserbeschriftet (verbaut von ausgelaufen 1
2014 - 07/2016)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, rechts, Gr. 1
14 Farbe: ELO-schwarz laserbeschriftet (verbaut ab 3699012-ELOschw-L 1
08/2016)
15 Hinterradachse Gr. 1 3691017
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002
17 ;Tgfsr%gqg)lolte, KTL, laserbeschichtet (verbaut am 2691009-KTL-L 5
18 Griffhalter Klemmstein halber Stein 3690010H 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufbuchse Gr. 1 siehe Pos. 55/57 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 55/57 2
2 E%r:;‘;evrgrg;gﬁ:;t Touch Méx15 Form L - fur Armlehnen 3690013 >
23 Arretierbolzen M10x1 Form D fur Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fur Rucklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhulse Kunststoff M12 20x10x13 fur Malte 2014 9090154 2
27 Starlockkappe schwarz 369200M 4
28 Gleitbuchse fur Malte Gr.1 Hinterréider siehe Pos. 55/57 2
20 Iglai?’;errod 150x30mm zum Einbau des Rucklaufstopps siehe Pos. 55/57 >
20 f/luqr;f;sgﬁ{enkgobel (150x30mm) fur Rad 6", schwarz 0091040 5

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Grundmodell Gr. 1

& ®OO®

=7 i( i
/.

(
(09 () ) @) (@) (@) () (8) (2 () @) ) () @) (00 ()

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 1
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
31 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
32 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fur Hinterrad 3690003 4
33 Vorderrad 150x30 Malte Gr.1 9091039 2
34 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
35 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
36 Likoschrnn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 16 316158 o)
37 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 6 x 10 316155 4
38 Passschraube fur Faltgelenk Gr. 1-3 36920038 2
29 Rampa Flachkopfschraube Typ KF Méx15 verzinkt, 2600024 2
Kopfdurchm. 15mm
40 RAMPA-Rundmuttern Typ-RFL Méx12 Stahl verzinkt 1999054 2
41 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x 45
42 GAL -VERZ. 13121 2
43 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
44 Innenskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 gallv. verzinkt 141061 2
45 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
46 Passscheiben DIN 988 PS 12 x 18 x 0,5 474100 6
47 Vierkantmutter M10 Din 562 36920006 2
48 Spannhtlsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 55/57 4
49 Schraulbe DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 95 266030 8
50 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
51 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 50 gallv. verzinkt 070801 2
52 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
linke Lenkgabel fur Gr. 1inkl. Halteblech, Abdeckung,
53 Arretierbolzen und Befestigungsmaterial (bestehend 7551020 1
aus 10, 11, 23, 34, 37, 41, 42, 43, 49 und 50)
rechte Lenkgabel fur Gr. 1inkl. Halteblech, Abdeckung,
54 Arretierbolzen und Befestigungsmaterial (bestehend 7551021 1
aus 10, 12, 23, 34, 37, 41, 42, 43 49 und 50)
linkes Hinterrad 150x30mm kpl. mit Rucklaufstopp und
55 Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 21, 27 28, 7551022 1
29 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fur Gr. 1kpl inkl. Befestigungsmaterial
6 (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7551023 !
rechtes Hinterrad 150x30mm kpl mit Rucklaufstopp
57 und Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 21, 7551024 1
27, 28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse fur Gr. 1kpl inkl. Befestigungsma-
58 terial (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7551025 !
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Grundmodell Gr. 2

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 2
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK B::::agl:
1 Oberrohr Gr2 (Grundrahmen) 3652000C-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzguliteil 3691003 2
3 ngrfgslterklemmung Abdeckkappe fur Malte 2014/ 2691001 2
4 Unterrohr Gr. 2 links 3652002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr. 2 rechts 3652003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz 3690002 4
7 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte links 1100000L 1
8 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte rechts 1100000R 1
9 Richtungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 2 - 4 Spritzguly 3690055
10 Lenkgabelabdeckung Version 2015 3691005
n | fonmaneratee o 2 vt o soons |
2| (3018 Foroe: KTL rechts verbaut 6 19063001 36910738-KTL 1
13 Griﬁ‘ho!ter Hohenverstellrphr verstarkt Iir_wks, Gr. 2 laser- ausgelaufen 1
beschriftet, schwarz eloxiert (verbaut bis 05.12.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, links, Gr. 2
13 Farbe: ELO-schwarz laserbeschriftet (verbaut ab 3699001B-ELOsch-L 1
06.12.2017)
1% Griffholter. Héhenverstellrohrverstdrkt rechfcs, Gr2la- ausgelaufen 1
serbeschriftet, schwarz eloxiert (verbaut bis 05.12.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, rechts, Gr. 2
4 Farbe: ELO-schwarz laserbeschriftet (verbaut ab 3699002B-ELOsch-L 1
06.12.2017)
15 Hinterradachse Gr. 2-4 3692017
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002
17 ;Tgfsrggqg/)lclte, KTL, laserbeschichtet (verbaut am 2691009-KTL-L >
18 Griffhalter Klemmstein halber Stein 3690010H 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufouchse Gr.2-4 siehe Pos. 55/57 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 55/57 2
2 E%r;}f;;%;wgigljs;t Touch Méx15 Form L - fur Armlehnen 2400073 2
23 Arretierbolzen M10x1 Form D fur Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fur Rucklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhulse Kunststoff M12 20x10x13 fur Malte 2014 9090154 2
27 Starlockkappe schwarz 369001 4
28 Kugellager siehe Pos. 55/57 2
20 uigrgrco;? 22(_)%><30mm zum Einbau des Rucklaufstopps siehe Pos. 55/57 2
30 Sgg\i}cs}tgf&;ﬁgkgfzbj (200x30mm) fur Rad 7" / 8", 9092014 5
31 Vorderrad 200x30mm Malte Gr.2-4 9092039 2
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Grundmodell Gr. 2

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 2
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
32 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
33 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fur Hinterrad 3690003 4
34 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
35 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 gallv. verzinkt 169781 2
36 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 16 316158 6
37 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 6 x 10 316155 4
38 Passschraube fur Faltgelenk Gr. 1-3 3690038 2
29 Rampa Flachkopfschraube Typ KF Méx15 verzinkt, 2600024 5
Kopfdurchm. 15mm
40 RAMPA-Rundmuttern Typ-RFL Méx12 Stahl verzinkt 1999054
41 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x 45
42 GAL.-VERZ 13120 2
43 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
44 Innenskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 galv. verzinkt 141061 2
45 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
46 Passscheiben DIN 988 PS 12 x 18 x 0,5 474100 6
47 Vierkantmutter M10 Din 562 3690006 2
48 Spannhulsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 55/57 8
49 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 95 266030 8
50 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
51 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 60 galv. verzinkt 070821 2
52 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
linke Lenkgabel fur Gr. 2 inkl. Halteblech, Abdeckung,
53 Arretierbolzen und Befestigungsmaterial (bestehend 7552020 1
aus 10, 1, 23, 34, 37, 41, 42, 43, 49 und 50)
rechte Lenkgabel fur Gr. 2 inkl. Halteblech, Abde-
54 ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial (be- 7552021 1
stehend aus 10, 12, 23, 34, 37, 41, 42, 43 49 und 50)
linkes Hinterrad 200x30mm kpl. mit Rucklaufstopp und
55 Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 21, 27. 28, 7552022 1
29 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fur Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungsma-
56 terial (bestehend aus Pos. 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7552023 !
rechtes Hinterrad 200x30mm kpl mit Rucklaufstopp
57 und Befestigungsmaterial (bestehend aus 7552024 1
Pos. 20, 21, 27. 28, 29, 45, 46 und 48)
"rechte Hinterachse fur Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungs-
58 material (bestehend aus Pos. 15, 26, 27, 32, 45 und 46)" 7552025 !
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Grundmodell Gr. 3

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 3
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
Oberrohr Gr. 3 (Grundrahmen) 3653000C-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzguf3teil 3691003 2
3 Griffhalterklemmung Abdeckkappe fir Malte 2014/ 3691001 >
Marcy
4 Unterrohr Gr. 3 links 3653002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr. 3 rechts 3653003-FarbVvar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz 3690002 4
7 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte links T100000L 1
8 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte rechts T00000R 1
9 Richtungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 2 - 4 SpritzguR 3690055
10 Lenkgabelabdeckung Version 2015 3691005
Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 verstarkte Ausflihrung ~
1l (2015) Farbe: KTL links (verbaut ab 02.072019) 26710748-KTL 1
Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 verstarkte Ausfihrung ~
2 (2015) Farbe: KTL rechts (verbaut ab 02.072019) 36710758-KTL !
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4
13 schwarz inkl. Laserbeschriftung links (verbaut bis ausgelaufen 1
30.11.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4 links
13 Farbe: ELO-schwarz laserbeschichtet (verbaut ab 3693000B-ELOsch-L 1
01.12.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4
14 schwarz inkl. Laserbeschriftung rechts (verbaut bis ausgelaufen 1
30.11.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4
14 rechts Farbe: ELO-schwarz laserbeschichtet (verbaut 3693001B-ELOsch-L 1
ab 01.12.2017)
15 Hinterradachse Gr. 2-4 3692017
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002
Griffrohr Mallte, KTL, laserbeschichtet (verbaut am e
17 21.05.2019) 3691009-KTL-L 2
18 Griffhalter Klemmstein halber Stein 3690010H 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufouchse Gr.2-4 siehe Pos. 55/57 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 55/57 2
2 Ft'{nfsterngnff Soft Touch Méx15 Form L - far Armlehnen 2600013 5
Hohenverstellung
23 Arretierbolzen M10x1 Form D fur Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fur Rucklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhulse Kunststoff M12 20x10x13 fur Malte 2014 Q090154 2
27 Starlockkappe schwarz 369001 4
28 Kugellager siehe Pos. 55/57 2
29 Hinterrad 200x30mm zum Einbau des Rucklaufstopps siehe Pos. 55/57 2
Malte Gr.2 - 4
0 Kunststoff-Lenkgabel (200x30) fur Rad 7" / 8", schwarz 9092014 5
Malte Gr.2-4
31 Vorderrad 200x30mm Malte Gr.2-4 9092039 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Grundmodell Gr. 3

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 3
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
32 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
33 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fur Hinterrad 3690003 4
34 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
35 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 gallv. verzinkt 169781 2
36 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 16 316158 6
37 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 6 x 10 316155 4
38 Passschraube fur Faltgelenk Gr. 1-3 3690038 2
29 Rampa Flachkopfschraube Typ KF Méx15 verzinkt, 2600024 5
Kopfdurchm. 15mm
40 RAMPA-Rundmuttern Typ-RFL Méx12 Stahl verzinkt 1999054
41 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x 45
42 GAL.-VERZ 13120 2
43 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
44 Innenskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 galv. verzinkt 141061 2
45 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
46 Passscheiben DIN 988 PS 12 x 18 x 0,5 474100 6
47 Vierkantmutter M10 Din 562 3690006 2
48 Spannhulsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 55/57 8
49 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 95 266030 8
50 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
51 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 60 galv. verzinkt 70821 2
52 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
linke Lenkgabel fur Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Abde-
53 ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial (be- 7553020 1
stehend aus 10, 11, 23, 34, 37, 41, 42, 43, 49 und 50)
rechte Lenkgabel fur Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Ab-
54 deckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial 7553021 1
(bestehend aus 10, 12, 23, 34, 37 41, 42, 43 49 und 50)
linkes Hinterrad 200x30mm kpl. mit Rucklaufstopp und
55 Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 21, 27. 28, 7552022 1
29 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fur Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungsma-
56 terial (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7552023 !
rechtes Hinterrad 200x30mm kpl mit Rucklaufstopp
57 und Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 21, 7552024 1
27,28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse fur Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungs-
58 material (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 und 46) 7552025 !
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Grundmodell Gr. 4

42
40
34
25
48
26
50
20

35
21

29 4

28 4

48 o7 55

47 44

27 I

= 9

?} 30

7
7

7 31

23

10

43

36

51

9

54
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ] Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 4
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
Oberrohr Gr. 4 (Grundrahmen) 3654000B-FarbVar 1
2 Griffhalter Klemmung Spritzguf3teil 3691003 2
3 Griffhalterklemmung Abdeckkappe fir Malte 2014/ 3691001 >
Marcy
4 Unterrohr Gr. 4 links 3654002-FarbVar 1
5 Unterrohr Gr. 4 rechts 3654003-FarbVar 1
6 Anlaufscheibe Faltgelenk PE schwarz f. Malte Gr. 4 3654004 4
7 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte links T100000L 1
8 Faltmechanismus fur Grundmodell Malte rechts T00000R 1
9 Richtungsfeststeller fur Lenkgabel Gr. 2 - 4 SpritzguR 3690055
10 Lenkgabelabdeckung Version 2015 3691005
Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 verstarkte AusfUhrung ~
1l (2015) Farbe: KTL links (verbaut ab 02.072019) 26710748-KTL 1
Lenkgabelhalteblech Gr. 3 - 4 verstarkte Ausfihrung ~
2 (2015) Farbe: KTL rechts (verbaut ab 02.072019) 36710758-KTL !
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4
13 schwarz inkl. Laserbeschriftung links (verbaut bis ausgelaufen 1
30.11.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4 links
13 Farbe: ELO-schwarz laserbeschichtet (verbaut ab 3693000B-ELOsch-L 1
01.12.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4
4 schwarz inkl. Laserbeschriftung rechts (verbaut bis ausgelaufen 1
30.11.2017)
Griffhalter Hohenverstellrohr verstarkt, Gr. 3 und 4
14 rechts Farbe: ELO-schwarz laserbeschichtet (verbaut 3693001B-ELOsch-L 1
ab 01.12.2017)
15 Hinterradachse Gr. 2-4 3692017
16 Griffhalter Kappe mit Klemmung 3691002
Griffrohr Mallte, KTL, laserbeschichtet (verbaut am e
17 2105.2019) 3691009-KTL-L 2
18 Griffhalter Klemmstein halber Stein 3690010H 2
19 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 2
20 Hulsenfreilaufouchse Gr.2-4 siehe Pos. 57/59 2
21 Hulsenfreilauf siehe Pos. 57/59 2
2 Ft'{nfsterngnff Soft Touch Méx15 Form L - far Armlehnen 2600013 5
Hohenverstellung
23 Arretierbolzen M10x1 Form D fur Lenkarretierung 3655003 2
24 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 2
25 Sperriegel M10 Form D fur Rucklaufstopp 3690007 2
26 Distanzhulse Kunststoff M12 20x10x13 fur Malte 2014 Q090154 2
27 Starlockkappe schwarz 369001 4
28 Kugellager siehe Pos. 57/59 2
29 Hinterrad 200x30mm zum Einbau des Rucklaufstopps siehe Pos. 57/59 2
Malte Gr.2 - 4
0 Kunststoff-Lenkgabel (200x30) fur Rad 7" / 8", schwarz 9092014 5
Malte Gr.2-4
31 Vorderrad 200x30mm Malte Gr.2-4 9092039 2

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Grundmodell Gr. 4

42
40
34
25
48
26
50
20

35
21

29 4

28 4

48 o7 55

47 44

27 I

= 9

?} 30

7
7

7 31

23

10

43

36

51

9

54
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ] Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Grundmodell Gr. 4
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
32 Gleitlager fur Faltgelenk WSM-1012-12 3690040 2
33 Gleitlager IGUS WFM-1214-07 fur Hinterrad 3690003 4
3 Kugelsperrbolzen mit Pilzgriff Art.-Nr.: 223500235 8x25 3694001 >
aus 1.4542
Halteseil schwarz Art.-Nr.: 224000945 zusatzliche
35 Sicherung f. Malte Gr. 4 3694002 2
36 Scheiben ISO 7092 10 galv. verzinkt 510351 4
37 Vierkantmuttern DIN 562 M 6 galv. verzinkt 169781 2
38 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 16 316158 6
39 Likoschrlnn.Skt. 7380-1A2M 6 x 10 316155 4
40 Passschraube fur Faltgelenk Gr. 4 3690039 2
4 Rampa Flachkopfschraube Typ KF Méx15 verzinkt, 2600024 >
Kopfdurchm. 15mm
42 RAMPA-Rundmuttern Typ-RFL Méx12 Stahl verzinkt 1999054
43 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060
Innensechskantschr. DIN 6912 08.08.2015 M 10 x 45
44 GAL -VERZ. 13121 2
45 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2
46 Innenskt.Schr. DIN 7984 08.8 M 8 x 20 gallv. verzinkt 141061 2
47 Sicherungsringe DIN 471 A 12 472100 4
48 Passscheilben DIN 988 PS 12 x 18 x 0,5 474100 6
49 Vierkantmutter M10 Din 562 36920006 2
50 Spannhtlsen ISO 8752 3x20 siehe Pos. 57/59 8
51 Schraube DIN 7982 verzinkt Form C 2,2 x 95 266030 8
52 Scheiben ISO 7089 8 galv. verzinkt 500681 4
53 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 60 gallv. verzinkt 70821 2
54 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
linke Lenkgabel fur Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Abde-
ckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial (be-
55 stehend aus 10, 1, 23, 34, 37, 41, 43, 44, 49 und 7553020 !
50)
rechte Lenkgabel fur Gr. 3+4 inkl. Halteblech, Ab-
deckung, Arretierbolzen und Befestigungsmaterial
56 (bestehend aus 10, 12, 23, 34, 37 41, 43, 44, 49 und 7553021 !
50)
linkes Hinterrad 200x30mm kpl. mit Rucklaufstopp und
57 Befestigungsmaterial (bestehend aus Pos 20, 21, 27. 28, 7552022 1
29 45, 46 und 48)
linke Hinterachse fur Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungsma-
58 terial (bestehend aus 15, 26, 27, 32, 45 7552023 1
und 46)
rechtes Hinterrad 200x30mm kpl mit Rucklaufstopp
59 und Befestigungsmaterial (bestehend aus 7552024 1
Pos 20, 21, 27, 28, 29, 45, 46 und 48)
rechte Hinterachse fur Gr. 2-4 kpl inkl. Befestigungs-
60 material (bestehend aus 15, 26, 27. 32, 45 und 46) 7552025 !
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 1+2

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 1+ 2
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwendung | s ahi empf. VK el
in GréBe menge
1 Einlegerblech fur Unterarmauflage Gr.1 siehe Pos. 2 1
1 Einlegerblech fur Unterarmauflage Gr.2 siehe Pos. 2 2
2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr.l 369101 1
2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr.2 369201 2 2
3 Unterarmauflagen Griffhalter Gr.1 rechts, Farbe: 2691046-9005 ] .
Schwarz
3 Unterarmauflagen Griffhalter Gr.2 rechts, Farbe: 3692047-9005 5 ]
Schwarz
4 Unterarmauflagen Griffhalter Gr.1links, Farbe: 2491025-9005 ] 1
Schwarz
4 Unterarmauflage Griffhalter Gr.2 links, Farbe: 2692025-9005 > 1
Schwarz
5 Abdeckblech fur Unterarmauflagen Gr.1, Farbe: 2691023-9005 1 >
Schwarz
5 Abdeckblech fur Unterarmauflagen Gr.2, Farbe: 2692023-9005 > >
Schwarz
6 Unterarmauflagen Griffrohr Gr.1, Farbe: Schwarz 3691026-2005 1 2
6 Unterarmauflagen Griffronr Gr.2, Farbe: Schwarz 3692026-9005 2 2
7 Kunststoffendkappen fur Rundrohr 22mm 9090026 1+2 2
8 Moosgumi-Uberzug 100mm 6190023V 1 2
8 Moosgumi-Uberzug 110mm 61900231 2 2
0 Rund Abstandhuelse Unterarmauflage, Farbe: KTL 2499027-KTL 142 4
schwarz
10 Blech 1 Unterarmauflage, Farbe: KTL schwarz 3699021-KTL 1+2 2
il Blech 2 Unterarmauflage RH, Farbe: KTL schwarz 3699022-KTL 1+2 1
12 Blech 2 Unterarmauflage LH, Farbe: KTL schwarz 3699023-KTL 1+2 1
3 Unterarmauflageschelle Stahl , Farbe: KTL 2600024B-KTL 142 >
schwarz
14 Rund Nutenstein M5, Farbe: KTL Schwarz 3699025-KTL 1+2
15 Rund Unterarmauflage 3699026-KTL 1+2
1 ggsenﬂonschkopfschr. 1092 A M5x20 galvverzinkt 155790 142 4
17 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 2 1+2 10
18 Einpressgewindemutter M6 siehe Pos. 2 1+2 4
19 Likoschr.nn.Skt.ISO 7380-1 A2 M8x16 Edelstanhl 316207 1+2 2
20 Senkschr. Inskt. DIN 7991 - 8.8 M5x8 gallv. verzinkt 150421 1+2 12
21 Likoschr. Inn. SKT. ISO 7380 A2 Mé6x10 316155 1+2 4
2 Zylm_olerkopfschr. Inskt. DIN912 8.8 M5x25 gallv. 070351 142 >
verzinkt
23 éerwsenﬂonschkopfschr. 109 A M5x8 galv. verzinkt 155786 142 >

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 1+2

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 1+ 2
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwendung | s ahi empf. VK el
in GréBe menge
1 Einlegerblech fur Unterarmauflage Gr. 1 siehe Pos. 2 1
1 Einlegerblech fur Unterarmauflage Gr. 2 siehe Pos. 2 2
2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr. 1 369101 1
2 Unterarmauflagen PU schwarz Gr. 2 369201 2 2
3 Unterarmauflagen Griffhalter Gr.1 rechts, Farbe: 2691046-9005 ] .
Schwarz
3 Unterarmauflagen Griffhalter Gr.2 rechts, Farbe: 3692047-9005 5 ]
Schwarz
4 Unterarmauflagen Griffhalter Gr.1links, Farbe: 2491025-9005 ] 1
Schwarz
4 Unterarmauflage Griffhalter Gr.2 links, Farbe: 2692025-9005 > 1
Schwarz
5 Abdeckblech fur Unterarmauflagen Gr.1, Farbe: 2691023-9005 1 >
Schwarz
5 Abdeckblech fur Unterarmauflagen Gr.2, Farbe: 2692023-9005 > >
Schwarz
6 Unterarmauflagen Distanzhulse Gr. 1 schwarz 3691024-9005 1 2
o) Unterarmauflagen Distanzhulse Gr. 2 schwarz 3692024-9005 2 2
7 Kugelkndpfe DIN_319-KU-50-M12-C 3691063 1+2 2
8 Rund Abstandhuelse Unterarmauflage 3699027-KTL 1+2 4
9 Blech 1 Unterarmauflage 3699021-KTL 1+2 2
10 Blech 2 Unterarmauflage RH 3699022-KTL 1+2 1
il Blech 2 Unterarmauflage LH 3699023-KTL 1+2 1
12 Unterarmauflageschelle 3699024B-KTL 1+2 2
13 Rund Nutenstein M5 3699025-KTL 1+2 2
14 Rund Unterarmauflage 3699026-KTL 1+2 2
15 ggsenﬂonschkopfschr. 109 A M5x20 galvverzinkt 155790 142 4
16 Gewindestift DIN 913 H45 M8x20 galvverzinkt 120921 1+2
17 Gewindestift DIN 913 H45 M12x20 galv. verzinkt 12141 1+2
18 ggsenﬂonschkopfschr. 109 A M5x8 galv. verzinkt 155786 142 >
19 Senkschr. Inskt. DIN 7991 - 8.8 M5x8 gallv. verzinkt 150421 1+2 12
20 Zylln_derkopfschr. Inskt. DIN?12 8.8 M5x25 gallv. 070351 142 >
verzinkt
21 Likoschr. Inn. SKT. ISO 7380 A2 Mé6x10 316155 1+2 4
22 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 2 1+2 10
23 Einpressgewindemutter M6 siehe Pos. 2 1+2 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




24

|
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Griffstange Gr. 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




q‘

SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Griffstange Gr. 1
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

] Eg:ssgn;aw‘l}c;genschelle fur Rastscheibe aus Stahl, 2600004-9005 2
2 Griffstange Gr.1 Griffr Farbe: Schwarz 3691053-9005 1
3 Griffstange Blech 1 Farbe: Schwarz 3691056-9005 1
4 Griffstange Einrastblech Farbe: Schwarz 3691057-92005 1
5 Igus Gleitlager mit Bund fur Griffstange 3691058 2
6 Edelstahl-Steckbolzen 3691059 1
7 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 1
8 Moosgummi-Uberzug 330mm 6190023G 1
9 Spiral-Halteseil 3691060

10 ISO 7380-1A2 M 4 x 8 Linsenschr m.In.Skt 316050 4
- Lr;)s;;csiir;;di(; 4762 8.8 M 5 x 20 galv. verzinkt Zylinder- 70341 >
12 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF Méx? Stahl verzinkt 3670006 2
13 Rampa Gewindestift M6x30 3691061 1
14 CAPTIVE Einpressmutter M5 siehe Pos. 3/4 2
15 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




26

“h
SCh UCh maﬂ ﬂ® ersatzteilliste malte.

Griffstange Gr. 2

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Griffstange Gr. 2
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

] Eg:ssgn;aw‘l}c;genschelle fur Rastscheibe aus Stahl, 2600004-9005 2
2 Griffstange Gr.2 Griffr Farbe: Schwarz 3691054-9005 1
3 Griffstange Blech 1 Farbe: Schwarz 3691056-9005 1
4 Griffstange Einrastblech Farbe: Schwarz 3691057-92005 1
5 Igus Gleitlager mit Bund fur Griffstange 3691058 2
6 Edelstahl-Steckbolzen 3691059 1
7 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 1
8 Moosgummi-Uberzug 400mm 6190023G2 1
9 Spiral-Haltesell 3691060

10 ISO 7380-1A2 M 4 x 8 Linsenschr m.In.Skt 316050 4
T Lr:;;csiir;;&i(; 4762 8.8 M 5 x 20 galv. verzinkt Zylinder- 70341 >
12 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF Méx? Stahl verzinkt 3670006 2
13 Rampa Gewindestift M6x30 3691061 1
14 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 3/4 2
15 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten




“h
SCh UCh maﬂ ﬂ® ersatzteilliste malte.

Griffstange Gr. 3

—

==

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de




q‘

SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Griffstange Gr. 3
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

] Eg:ssgn;aw‘l}c;genschelle fur Rastscheibe aus Stahl, 2600004-9005 2
2 Griffstange Gr.3 Griffr Farbe: Schwarz 3691055-9005 1
3 Griffstange Blech 1 Farbe: Schwarz 3691056-9005 1
4 Griffstange Einrastblech Farbe: Schwarz 3691057-92005 1
5 Igus Gleitlager mit Bund fur Griffstange 3691058 2
6 Edelstahl-Steckbolzen 3691059 1
7 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 22mm 9090026 1
8 Moosgummi-Uberzug 4920mm 6190023G3 1
9 Spiral-Haltesell 3691060

10 ISO 7380-1A2 M 4 x 8 Linsenschr m.In.Skt 316050 4
T Lr:;;csiir;;&i(; 4762 8.8 M 5 x 20 galv. verzinkt Zylinder- 70341 >
12 RAMPA-Rundmuttern Typ-RF Méx? Stahl verzinkt 3670006 2
13 Rampa Gewindestift M6x30 3691061 1
14 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos 3/4 2
15 Scheiben ISO 7089 5 galv. verzinkt 500661

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten




30

G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Begrenzer fiir Handgriffe

0

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Begrenzer fiir Handgriffe
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt
Lenkerstopfen fur Griffbegrenzer 3595007
2 Griffoegrenzer POM Scheibe 3595006
Begrenzer fur die Handgriffe fur malte. Gehhilfe, Paar 7500004ET 1

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109
www.schuchmann.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten



schuchmann

Sitzgestell Vorfertigung

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Sitzgestell Vorfertigung
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

1 Halter Klappsitz Teil innen Farbe: Schwarz 3690046B-9005 1
2 Sitz Klappschenkel Teil 1 Farbe: Schwarz 3690017-9005 2
3 Sitz Klappschenkel Teil 2 Farbe: Schwarz 3690018-2005 2
4 Sitzblech Montagewinkel links Farbe: Schwarz 3690020-9005 1
5 Sitzblech Montagewinkel rechts Farbe: Schwarz 3690021-9005 1
6 Halter Klappsitz Teil aullen Farbe: Schwarz 3690047-9005 1
7 Distanzsttck fur Sitzgestell 3699009-9005 1
8 Gleitlager 3690015 4
9 Gleitlager 3690014 4
10 Schutzkappen fur Sechskantmuttern far Mé 9090030 4
1 Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 45 gallv. verzinkt 070791 2
12 Scheiben ISO 7089 Polyamid 6 470130 4
13 Scheiben ISO 7089 Polyamid 8 470140 4
14 Sicherungsmuttern DIN 985N M 6 verzinkt 480030 4
15 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 20 316160 4
16 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1A2 M 8 x 16 316207 4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



“h
SCh UCh maﬂ ﬂ® ersatzteilliste malte.

Sitz fir malte. Gr. 1 hochklappbar

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘
SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Sitz fiir malte. Gr. 1 hochklappbar
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

1 Sitzblech Gr. 1 Farbe: Schwarz 3691012-9005 1

2 Sitzgestell Vorfertigung Malte 1100020 1

3 Sitz Polster Gr.1 siehe Pos. 9 1

4 Sitz Polstertrager Gr.1 siehe Pos. 9 1

5 Sitz Polsterbezug Gr.1 siehe Pos. 9 1

o) Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9 4

7 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 6 x 10 316155 4

8 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 5x 10 316105 4

9 Sitzplatte Gr. 1, kpl. gepolstert und bezogen 7551026 1
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



“h
SCh UCh maﬂ ﬂ® ersatzteilliste malte.

Sitz fir malte. Gr. 2 hochklappbar

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘
SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Sitz fiir malte. Gr. 2 hochklappbar
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

1 Sitzblech Gr. 2 Farbe: Schwarz 3692012-9005 1

2 Sitzgestell Vorfertigung Malte 1100020 1

3 Sitz Polstertréger Gr.2 siehe Pos. 9 1

4 Sitz Polsterbezug Gr.2 siehe Pos. 9 1

5 Sitz Polster Gr.2 siehe Pos. 9 1

o) Likoschr. Inn. Skt. ISO 7380 A2 M6x10 316155 4

7 CAPTIVE Einpressmutter M 5 siehe Pos. 9 4

8 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 5x 10 316105 4

9 Sitzplatte Gr. 2, kpl. gepolstert und bezogen 7552026 1
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



“h
SCh UCh maﬂ ﬂ® ersatzteilliste malte.

Sitz fiir malte. Gr. 3 + 4 hochklappbar

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘
SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Sitz fir malte. Gr. 3 + 4 hochklappbar
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

1 Sitzblech Gr. 3 + 4 Farbe: Schwarz 3693012-9005 1

2 Sitzgestell Vorfertigung Malte 1100020 1

3 Sitz Polstertréger Gr. 3und 4 siehe Pos. 9 1

4 Sitz Polster Gr. 3und 4 siehe Pos. 9 1

5 Sitz Polsterbezug Gr. 3 und 4 siehe Pos. 9 1

o) Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9 4

7 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1TA2M 6 x 10 316155 4

8 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2M 5x 10 316105 4

9 Sitzplatte Gr. 3+4, kpl. gepolstert und bezogen 7553026 1
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 1-4

\}
A\
VN
4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



q‘

®
SChUCh maﬂn ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 1-4
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK Sl
GréBle menge
1 Qewmdeplotte zur Feststelloremsenbefes- 3690043 -z 2
tigung
Feststellbremsenbock LH (verbaut ab
2 01/2017) 3690052B-2005 -4 1
Feststellbremsenbock RH (verbaut ab
3 01/2017) 3690053B-9005 -4 1
4 Bremsbugel Gr. TLH (verbaut ab 01/2017) 3690048B-9005 1 1
Bremsbugel Gr. 2-4 RH (verbaut ab ~ _
4 01/2017) 3690051B-2005 2-4 1
5 Bremsbugel Gr. 1RH (verbaut ab 01/2017) 3690049B-9005 1 1
Bremsbugel Gr. 2-4 LH (verbaut ab ~ ~
5 01/2017) 3690050B-92005 2-4 1
5 Bc?wdenzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 9999800 ] 5
(Lange 1300mm)
6 ngdehzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 999980 5 5
(Lange: 1400mm)
6 B?Wdenzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 9999802 3 >
(Lange: 1630mm)
6 B?wdenzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 0999803 4 5
(Lange: 17750mm)
7 Moosgummi-Uberzug 180mm 6190023H1 -4 2
8 Kunststoffgndkappe far Rundrohre 22mm, 90900268 1.4 >
gebohrt fur Bowdenzug
0 Gr|ﬁhqlter Kappe mit Klemmung inkl. Boh- 24910028 124 5
rung fur Bowdenzug
10 D_ruck_feder 1,00 x 200 x 32,00 fur Raster- 2690005 124 5
einheit
M Klemmnippel 6190050E -4 2
12 Endhulse gedreht, Messing 6190141 -4 4
3 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm Edel- 0090136 -4 5
stahl
4 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 -4 2
15 Zugfuihrung Bowdenzugschelle 856 @ 2795047 -4 5
0,5mm
Universal Innenschaltzug Stahl verzinkt mit
16 Birnen-und Walzennippel (quer) L= 2.000 6190041 -4 2
mm
16 Schaltzug Universal Nirosta 3/7-Gang 6190043 4 2
17 Kabelfthrung, selbstklebend, Stuck 3690044 1-4 2
18 Bremshebel 4-Raster 6090017 -4 2
19 Gleitlager 3690015 -4 4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 1-4

\}
A\
VN
4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 1-4

Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK Sl
GréBle menge
20 f/](‘:shutzkoppen fur Sechskantmuttern fur 9090029 14 >
21 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1A2 M 5 x 10 316105 -4 2
22 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 -4 4
23 Gewindestifte ISO 4026 A2 M 4 x 5 293810 -4 2
24 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 -4 2

Schuchmann GmbH & Co. KG

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

oder per Fax: 05405/909-109

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 1-4 mit Unterarmauflagen

J
J,
I,
4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 1-4 mit Unterarmauflagen
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK Sl
GréBle menge
1 Qewindeplotte zur Feststelloremsenbefes- 3690043 -z 2
tigung
Feststellbremsenbock LH (verbaut ab
2 01/2017) 3690052B-9005 1-4 1
Feststellbremsenbock RH (verbaut ab
3 01/2017) 3690053B-2005 -4 1
4 Bremsbugel Gr. TLH (verbaut ab 01/2017) 3690048B-9005 1 1
Bremsbugel Gr. 2-4 RH (verbaut ab ~ _
4 01/2017) 3690051B-9005 2-4 1
5 Bremsbugel Gr. 1RH (verbaut ab 01/2017) 3690049B-9005 1 1
Bremsbugel Gr. 2-4 LH (verbaut ab ~ ~
5 01/2017) 3690050B-2005 1-4 1
6 Gr|ﬁhqlter Kappe mit Klemmung inkl. Boh- 24910028 124 5
rung fur Bowdenzug
7 Kunststoffgndkoppe far Rundrohre 22mm, 90900268 124 5
gebohrt fur Bowdenzug
Moosgummi-Uberzug 70mm 6190023V7 1+2
Moosgummi-Uberzug 80mm 6190023V8 3+4
0 ngdenzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 0900804 ] 5
(Lange 1420mm)
0 Bc?wdehzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 9999805 > >
(Lange: 1520mm)
0 Bc?wdehzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 0999803 3 5
(Lange: 17750mm)
0 ngdehzug—AuBenhulle Teflon beschichtet 9999806 4 5
(Lange: 1870mm)
10 Bremshebel 4-Raster 6090017 -4
n Kabelfthrung, selbstklebend, Stuck 3690044E 1-4
Universal Innenschaltzug Stahl verzinkt mit
2 Birnen-und Walzennippel (quer) L= 2.000 6190041 1-3 2
mm
12 Schaltzug Universal Nirosta 3/7-Gang 6190043 4 2
3 Zugfuihrung Bowdenzugschelle 856 @ 2795047 -4 5
0,5mm
14 Endhulse gedreht, Messing 6190141 -4 4
15 Stellschraube ungeschlitzt 6190051 -4 2
1 Starlock-Sicherungsscheibe 8mm Edel- 0090136 -4 5
stahl
17 Klemmnippel 6190050E 1-4 2
18 f/lcshutzkappen fur Sechskantmuttern fur 9090029 1.4 >
1 Druckfeder 1,00 x 900 x 32,00 fur Raster- 2400005 14 5
einheit
20 Gleitlager 3690015 -4 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten



schuchmann

Feststell-Handbremse Gr. 1-4 mit Unterarmauflagen

J
J,
I,
4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Ersatzteilliste - Feststell-Handbremse Gr. 1-4 mit Unterarmauflagen

Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Gréfe
21 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 5 x 10 316105 -4
22 Innenskt.Schr. ISO 10642 A2 M 6 x 12 314310 -4
23 Gewindestifte ISO 4026 A2 M 4 x 5 293810 -4
24 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 3 verzinkt 480000 -4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109

www.schuchmann.de

Verwendung in

Bestell-
menge

Anzahl empf. VK

NN RN

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten



schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 Fir malte. Gr. 1- 4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 fir malte. Gr. 1-4
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK Sl
GréBle menge
1 GesaRpelottenhalter Dreharm Gr. 1, KTL 3691019 1 1
1 GesdfRpelottenhalter Dreharm Gr. 2, KTL 3692019 2 1
1 GesdaRpelottenhalter Dreharm Gr. 3, KTL 3693019 3 1
1 GesdaRpelottenhalter Dreharm Gr. 4, KTL 3694000 4 1
> Ggsdﬁpelottenholter Montageblock Far- 2491018-9005 14 5
be: Schwarz
3 Griffhalter Klemmung SpritzgulRteil 3691003 -4 2
4 GesaRpelottenhalter Drehzapfen Farbe: 2600022-9005 14 >
Schwarz
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz siehe Pos. 27 1-4
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe siehe Pos. 27 -4
schwarz
Pelotten Tragerblech Farbe: KTL 3690028-KTL -4 1
Universalpelotte Gr.1 Mittelteil geschaumt 3751007 -4 1
Universalpelottenbleche Gr.1 Ruckenblech )
% Farbe: ELO-silber 3751009-ELOsil 1-4 1
10 Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seiten- siehe Pos. 10 14 >
blech
il Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 1
il Moosgummi-Uberzug 130mm 6190023V3 2
N Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 3+4
12 Uniygrsolpelotte Gr.1+2 Seitenteil ge- 2751006 14 5
sch&umt
13 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 16mm 9090024 -4 4
14 Gleitlager fur Dreharm GesdfRpelotte 3690035 -4 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/10 -4 16
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 -4 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. 120851 14 >
verzinkt
18 Gevx{mdesnfte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. 120861 14 >
verzinkt
e Vierkantmuttern DIN 562 M 6 gallv. ver- 169781 -4 5
zinkt
20 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 10 316155 -4 2
Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 16 galv. ver- ~
21 zinkt Zylinderkopfschraube 070721 -4 !
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1A2 M 5 x 10 316105 -4 4
23 Lmsenﬂorjschkopfschr. 109 AM 5x12 155788 1.4 >
galv. verzinkt SB

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten



schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 Fir malte. Gr. 1- 4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



Gq‘

schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 1 Fir malte. Gr. 1- 4

2,4,M,13,14,17,18 und 20)

Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK a
GréBle menge

oL Lmsenﬂoqschkopfschr. 109 AM 5x16 155789 14 4
galv. verzinkt SB

25 Scheiben DIN 9021 5,3 galv. verzinkt S1441 -4 4

26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 -4 4
Klemmsatz fur Kopfstitze/GesdRpelotte, ~ ~

27 Farbe: Schwarz (Pos. 5+6) 3191041-9005 -4 !
GesaRpelottenhalter, rechts (bestehend
aus je 1Stuck Pos. 2, 3, 4,17,18,19, 20 und 2 7551027 -4 1
Stuck Pos. 14)
GesaRpelottenhalter, links (bestehend aus
je 1Stuck Pos. 2, 3, 4,17,18,19, 20 und 2 7551028 -4 1
Stick Pos. 14)
Dreharm Gr. 1 fur GesaRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7551003 1 1
2,4,M,13,14,17.18 und 20)
Dreharm Gr. 2 fur GesdRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7552003 2 1
2,4, 1,13, 14,17,18 und 20)
Dreharm Gr. 3 fur GesdaRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7553003 3 1
2, 4,11,13,14, 17,18 und 20)
Dreharm Gr. 4 fur GesdfRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7554003 4 1

Schuchmann GmbH & Co. KG

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

oder per Fax: 05405/909-109

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 Fir malte. Gr. 1- 4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 fir malte. Gr. 1-4
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwenfiung "M | Anzahl empf. VK iy
GroRe menge
1 GesdfRpelottenhalter Dreharm Gr. 1, KTL 3691019 1 1
1 GesdaRpelottenhalter Dreharm Gr. 2, KTL 3692019 2 1
1 GesdaRpelottenhalter Dreharm Gr. 3, KTL 3693019 3 1
1 GesdfRpelottenhalter Dreharm Gr. 4, KTL 3694000 4 1
5 Ggsdf&pelottenhclter Montageblock Far- 2691018-9005 -4 5
be: Schwarz
3 Griffhalter Klemmung Spritzgufiteil 3691003 -4 2
4 GesdaRpelottenhalter Drehzapfen Farbe: 2600022-9005 14 5
Schwarz
5 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz siehe Pos. 27 1-4
6 Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe siche Pos. 27 14
schwarz
Pelotten Traigerblech Farbe: KTL 3690028-KTL -4 1
Universalpelotte Gr.2 Mittelteil geschaumt 3752007 -4 1
Universalpelottenbleche Gr.2 Rickenblech _ : ~
% Farbe: ELO-silber 3752009-ELOsil -4 1
10 Universalpelottenbleche Gr.1+2 Seiten- siehe Pos. 12 -4 5
blech
M Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 1
il Moosgummi-Uberzug 130mm 6190023V3 2
M Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 3+4
” Unyersolpelotte Gr1+2 Seitenteil ge- 3751006 -4 5
sch&umt
13 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 16mm 9090024 -4 5
14 Gleitlager fur Dreharm Gesdalpelotte 3690035 -4 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 9/12 -4 16
16 Blindstopfen PE 50/13,0/5,5 schwarz 6190162 -4 4
17 Gevx{mdestn‘te ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. 120851 -4 5
verzinkt
18 Gevymdestn‘te ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. 120861 1-4 5
verzinkt
19 Vierkontmuttern DIN 562 M 6 galv. ver- 169781 1.4 2
zinkt
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 10 316155 -4 2
Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 16 gallv. ver- ~
21 zinkt Zylinderkopfschraube 070721 -4 !
22 Likoschrnn.Skt. 7380-1A2 M 5x 10 316105 -4 4
23 Llnsenﬂor_wsohkopfschr. 109 AM 5x12 155788 124 5
galv. verzinkt SB

Schuchmann GmbH & Co. KG

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten




schuchmann

Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 Fir malte. Gr. 1- 4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



Gq‘

schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 2 Fir malte. Gr. 1- 4

2,4,M,13,14,17,18 und 20)

Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK a
GréBle menge

oL Lmsenﬂoqschkopfschr. 109 AM 5x16 155789 14 4
galv. verzinkt SB

25 Scheiben DIN 902153  galv. verzinkt S1441 -4 4

26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 -4 4
Klemmsatz fur Kopfstitze/GesdRpelotte, ~ ~

27 Farbe: Schwarz (Pos. 5+6) 3191041-9005 -4 !
GesaRpelottenhalter, rechts (bestehend
aus je 1Stuck Pos. 2, 3, 4,17,18,19, 20 und 2 7551027 -4 1
Stuck Pos. 14)
GesaRpelottenhalter, links (bestehend aus
je 1Stuck Pos. 2, 3, 4,17,18,19, 20 und 2 7551028 -4 1
Stick Pos. 14)
Dreharm Gr. 1 fur GesaRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7551003 1 1
2,4,M,13,14,17.18 und 20)
Dreharm Gr. 2 fur GesdRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7552003 2 1
2,4, 1,13, 14,17,18 und 20)
Dreharm Gr. 3 fur GesdaRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7553003 3 1
2, 4,11,13,14, 17,18 und 20)
Dreharm Gr. 4 fur GesdfRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7554003 4 1

Schuchmann GmbH & Co. KG

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

oder per Fax: 05405/909-109

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




‘1\
SChUCh maﬂﬂ® ersatzteilliste malte.

Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 Fir malte. Gr. 1-4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



q‘

®
SCh UCh maﬂ n ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 fir malte. Gr. 1-4
Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK Sl
GréBle menge
1 GesaRpelottenhalter Dreharm Gr. 1, KTL 3691019 1 1
1 GesdfRpelottenhalter Dreharm Gr. 2, KTL 3692019 2 1
1 GesdaRpelottenhalter Dreharm Gr. 3, KTL 3693019 3 1
1 GesdaRpelottenhalter Dreharm Gr. 4, KTL 3694000 4 1
5 Ggsdﬁpelottenholter Montageblock Far- 2491018-9005 14 5
be: Schwarz
3 Griffhalter Klemmung SpritzgufRRteil 3691003 -4 2
4 GesdaRpelottenhalter Drehzapfen Farbe: 2600022-9005 14 >
Schwarz
Pelotten Traigerblech Farbe: KTL 3690028-KTL -4 1
Universalpelotte Gr.3 Mittelteil geschaumt 3753007 -4 1
Universalpelottenbleche Gr.3 Rickenblech ~ ) ~
7 Farbe: ELO-silber 3753009-ELOsil -4 1
Universalpelottenbleche Gr.3 Seitenblech siehe Pos. 9 -4
Universalpelotte Gr.3 Seitenteil geschéumt 3753006 -4
10 Klemmteil mit Gewinde, Farbe schwarz siehe Pos. 27 -4
. Klemmteil mit Sacklochbohrung, Farbe siehe Pos. 27 124
schwarz
12 Moosgummi-Uberzug 100mm 6190023V 1 2
12 Moosgummi-Uberzug 130mm 6190023V3 2 2
12 Moosgummi-Uberzug 200mm 6190023H 3+4 2
13 Gleitlager fur Dreharm GesafRpelotte 3690035 -4 4
4 Kunststoffendkappen fur Rundrohre 16mm 9090024 -4 4
15 Einpressgewindemutter M5 siehe Pos. 7/9 -4 20
16 Blindstopfen PE 5,0/13,0/5,5 schwarz 6190162 -4 4
17 Gewindestifte ISO 4026 H45 M 8 x 8 galv. 120851 14 >
verzinkt
18 Gevx{mdesnfte ISO 4026 H45 M 8 x 10 galv. 120861 14 5
verzinkt
1° Vierkantmuttern DIN 562 M 6 gailv. ver- 16978 -4 5
zinkt
20 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 10 316155 -4 2
Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 16 galv. ver- ~
21 zinkt Zylinderkopfschraube 070721 -4 !
22 Likoschr.Inn.Skt. 7380-1A2 M 5 x 10 316105 -4 4
23 Lmsenﬂanschkopfschr. 109 AM 5x12 155788 1.4 >
galv. verzinkt SB

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten



‘1\
SChUCh maﬂﬂ® ersatzteilliste malte.

Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 Fir malte. Gr. 1-4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



Gq‘

schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Becken- und GesaBpelotte Gr. 3 Fir malte. Gr. 1- 4

2,4,12,13,14,17,18 und 20)

Pos. | Art.-Bez. Montageteil-Nr. Verwen::lung ™| Anzahl empf. VK a
GréBle menge

oL Lmsenﬂoqschkopfschr. 109 AM 5x16 155789 14 8
galv. verzinkt SB

25 Scheiben DIN 90215,3  galv. verzinkt 51441 -4

26 Scheiben DIN 9021 Polyamid 5,3 mm 470310 -4
Klemmsatz fur Kopfstutze/GesdRpelotte, ~ ~

27 Farbe: Schwarz (Pos. 5+6) 3191041-9005 T4 !
GesaRpelottenhalter, rechts (bestehend
aus je 1Stuck Pos. 2, 3, 4,17,18,19, 20 und 2 7551027 -4 1
Sttick Pos. 13)
GesaRpelottenhalter, links (bestehend aus
je 1Stuck Pos. 2, 3, 4,17,18,19 20 und 2 7551028 -4 1
Sttick Pos. 13)
Dreharm Gr. 1 fur GesaRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7551003 1 1
2,4,12,13,14,77,18 und 20)
Dreharm Gr. 2 fur GesdRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7552003 2 1
2, 4,12,13, 14,17 18 und 20)
Dreharm Gr. 3 fur GesdaRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7553003 3 1
2,4,12,13,14, 17,18 und 20)
Dreharm Gr. 4 fur GesdfRpelotte inkl. Halter
ohne Pelottenaufnahme (bestehend aus: 1, 7554003 4 1

Schuchmann GmbH & Co. KG

Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

oder per Fax: 05405/909-109

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




Gq‘
SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.

Schleifbremse fir malte. Gr. 0 + 1

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



Gq‘

®
SChUCh maﬂﬂ ersatzteilliste malte.
Ersatzteilliste - Schleiforemse fiir malte. Gr. 0 + 1
Pos. |Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl Cafpk | EEaslE
VK menge

1 Schleifbremskérper Gr.1 aus POM schwarz 3551007 2

2 Likoschrnn.Skt. 7380-1A2 M 5x 40 316120 2

3 Sechskt.-Muttern DIN 934 A2 M 5 Edelstahl 292030 2

4 Passscheilben DIN 988 PS 35x 45x 0,2 474258 2
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



Gq‘
SChUCh maﬂﬂ® ersatzteilliste malte.

Schleifbremse fir malte. Gr. 2 - 4

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



Gq‘
SChUCh maﬂﬂ® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Schleifbremse fiir malte. Gr. 2 - 4
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge

1 Schleiforemskorper Gr. 2 fur Malte aus POM schwarz 3552003 2

2 Passscheiben DIN 988 PS 35x 45x 0,2 474258 2

3 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 5x 40 316120 2

4 Sechskt.-Muttern DIN 934 A2 M 5 Edelstahl 292030 2
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



64

G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Kippsicherung Fir malte. Gr. 1

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Kippsicherung fiic malte. Gr. 1
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

1 Kippschutz fur Gr. 1 Stahl Farbe: Schwarz 3691045-9005 2

2 Kunststoffscheibe 40mm 6190100 4

3 Likoschrnn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 25 316166 2

4 Sicherungsmuttern DIN 985 A2 M 6 292320 2

5 Scheiben DIN 9021 A2 6,4 Scheibe, Edelstahl 290510 4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de




G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Kippsicherung fiir malte. Gr. 2 - 4

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen
www.schuchmann.de

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




%
SChUCh maﬂﬂ® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Kippsicherung fir malte. Gr. 2 -4
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::‘eglt

1 Kippschutz fur Gr. 2 - 4 Stahl Farbe: Schwarz 3692046-9005 2

2 Kunststoffscheibe 40mm 6190100 4

3 Likoschrnn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 25 316166 2

4 Sicherungsmuttern DIN 985 A2 M 6 292320 2

5 Scheiben DIN 9021 A2 6,4 Scheibe, Edelstahl 290510 4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



“h

schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ablagekorb

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Anderungen und Druckfehler vorbehalten

Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
oder per Fax: 05405/909-109

Schuchmann GmbH & Co. KG
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen

www.schuchmann.de



q‘
SChUCh maﬂn® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Ablagekorb
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
Korbhalterung Blech 6 Aluminium Farbe: Schwarz 3691048-9005 1
2 Korbhalterung Blech 2 Aluminium Farbe: Schwarz 3691047-9005 2
3 K|‘r-1derl<orb engmaschig (L 22 x B 30 x H 12), Stahl, mit 2699020 1
Bugel
Schutzkappen fur Sechskantmuttern fur M6 9090030 4
5 Schutzkappen fur Sechskantmuttern fur M8 9090031 4
6 ggsenﬂonschkopfschr. 109 AM 6x16 galv. verzinkt 155794 4
Sicherungsmuttern DIN 985 N M 6 verzinkt 480030 4
Inskt.Schr. ISO 4762 8.8 M 8 x 45 galv. verzinkt 070791 2
Scheiben ISO 7089 Polyamid 8 470140 4
10 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 8 verzinkt 480050 2
Ablagekorb fur Gr. 1-4 inkl. Befestigungsmaterial (be- 75000TIET ]
stehend aus Pos. 1-10)
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



70

G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Abweiser

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109

www.schuchmann.de

Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Anderungen und Druckfehler vorbehalten




q‘
SChUCh maﬂﬂ® ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Abweiser
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK el
menge
Abweiser vorne, rechts, Blech Farbe: Schwarz 3690029-9005 1
Abweiser vorne, links, Blech Farbe: Schwarz 3690045-92005 1
Gummirad 20mm, grau fur Abweisrolle 3690030 6
4 ggsenﬂanschkopfschh 109 AM 5x12 galv. verzinkt 155788 6
5 LikoschrInn.Skt. 7380-1A2 M 6 x 16 316158 4
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de



schuchmann

Abweisrollen

Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405/909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten
www.schuchmann.de



G:h
schuchmann

ersatzteilliste malte.

Ersatzteilliste - Abweisrollen
Pos. Art.-Bez. Montageteil-Nr. Anzahl | empf. VK Br:::fgl:

1 Abweisrolle T00mm Bohrung @12,5 3595026 2

2 Buchse fur Abweisrolle 3595030 2

3 Inskt.Schr. ISO 4762109 M 10 x 120 095280 2

4 Scheiben ISO 7089 10 galv. verzinkt 500691 2

5 Sicherungsmuttern DIN 985 N M 10 verzinkt 480060 2

6 Schutzkappen fur Sechskantmuttern fur M10 9090032 2
Schuchmann GmbH & Co. KG Kontakt: kundenservice@schuchmann.de ) Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Dutestr. 3 - 49205 Hasbergen oder per Fax: 05405 /909-109 Anderungen und Druckfehler vorbehalten

www.schuchmann.de




schuchmann.de



	Einleitung
	Grundmodell Gr. 1
	Grundmodell Gr. 2
	Grundmodell Gr. 3
	Grundmodell Gr. 4
	Unterarmauflage mit Handgriffen Gr. 1 + 2
	Unterarmauflage mit Griffkugeln Gr. 1 + 2
	Griffstange Gr. 1
	Griffstange Gr. 2
	Griffstange Gr. 3
	Begrenzer für Handgriffe
	Sitzgestell Vorfertigung
	Sitz für MALTE Gr. 1 hochklappbar
	Sitz für MALTE Gr. 2 hochklappbar
	Sitz für MALTE Gr. 3 + 4 hochklappbar
	Feststell-Handbremse Gr. 1-4
	Feststell-Handbremse Gr. 1-4 mit Unterarmauflagen
	Becken- und Gesäßpelotte Gr. 1 für MALTE Gr. 1-4
	Becken- und Gesäßpelotte Gr. 2 für MALTE Gr. 1-4
	Becken- und Gesäßpelotte Gr. 3 für MALTE Gr. 1-4
	Schleifbremse für MALTE Gr. 0 + 1
	Schleifbremse für MALTE Gr. 2 - 4
	Kippsicherung für MALTE Gr. 1
	Kippsicherung für MALTE Gr. 2 - 4
	Ablagekorb
	Abweiser
	Abweisrollen



